

**Addendum to the Request for Sealed Bid for
Mass Casualty Ambulance Transport Specialty Vehicle**

February 8, 2021

Question #1: The requirements for the bus are based off old requirements from a company who does not exist anymore. Are there deviations allowed from these requirements if completely different solutions are offered, along with drawings of everything?

Answer #1: The specifications were not based off the units previously built, however; we will consider any equal alternative submissions.

Question #2: Will there be a deposit to begin the project? What are the payment terms?

Answer #2: No down payment will be made. Payment terms will be developed in the terms of the contract once a vendor is selected.

Question #3: What is the grant deadline for this project?

Answer #3: The grant deadline for this project is August 2022. We will expect project completion by June 2022.

Additional General Specifications

Indicate in the sealed bid if your company have any restrictions for periodic project inspections due to the pandemic: "Yes or No."